
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
   7 мая  2014г.                                                                                                                  № 30  

с. Новопесчаное 
 
 
О внесении изменений и дополнений 
 в план мероприятий по противодействию 
экстремизму и терроризму на территории  
Новопесчанского сельсовета  на 2014 год 
 
         Рассмотрев представление прокурора Бурлинского района об устранении 
нарушений законодательства о противодействии экстремистской деятельности № 02-49-
2014 от 03.04.2014г, в соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  с Федеральным законом «О противодействии экстремистской 
деятельности» от 25.07.2002 г.   № 114-ФЗ.,  Уставом муниципального образования 
Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
         1. Внести изменения и дополнения в план мероприятий по противодействию 
экстремизму и терроризму на территории Новопесчанского сельсовета на 2014 год, 
утвержденного постановлением администрации Новопесчанского сельсовета от 17 
февраля 2014г       № 16. Добавить пункт № 17: 

№ Мероприятие  Срок 
исполнения 

Ответственные  

17 Проведение воспитательно-
пропагандистских бесед с мигрантами, 
направленных на предупреждение 
террористической, экстремистской 
деятельности, а также укрепление 
межнационального и 
межконфессионального согласия, 
поддержку и развитие культуры других 
народов. Взаимообмен данной 
информацией с органами миграционной 
службы. 

В течение года Глава сельсовета 

 
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава  сельсовета                                                                                                Н.М.Шумейко 
 


